Uchwała Nr XXXII/234/2010
Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego w Ropczycach
z dnia 29 stycznia 2010 r.
w sprawie: przystąpienia Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego do realizacji programu Leonardo da Vinci

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami).
Rada Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego uchwala co następuje:

§ 1. 1. Rada Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego postanawia przystąpić do realizacji projektu staży zagranicznych dla uczniów Zespołu Szkół Zawodowych w Sędziszowie Młp. w ramach programu unijnego Leonardo da Vinci pt. „Podnoszenie jakości pracy szkoły poprzez staż zagraniczny informatyków”. 
2. Zabezpieczenie kosztów realizacji projektu w formie weksla in blanco na kwotę 60 000 Euro następować będzie z dochodów własnych Powiatu określonych w budżetach Powiatu w latach 2010 – 2011. 
§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Promocji, Budżetu i Finansów oraz Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

